PAGE
2

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 06.10.2017

Окончание приема заключений 10.10.2017

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                                                      г. Лесозаводск
О признании утратившими силу постановлений администрации Лесозаводского городского округа
По результатам проведения мониторинга действующих нормативных правовых актов администрации Лесозаводского городского округа на предмет соответствия федеральному законодательству, законодательству Приморского края, во исполнение распоряжения администрации Лесозаводского городского округа от 10.08.2017 № 157-р администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации                           Лесозаводского городского округа:

 от 19.01.2012 № 100 «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 15.06.2010 года № 414 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прекращение прав на земельные участки по заявлениям»;
от 25.02.2014 № 161-НПА «Об организации бесплатного предоставления земельных участков в собственность гражданам, имеющим трех и более детей, на территории Лесозаводского городского округа»;

от 31.03.2014 № 349-НПА «Об организации бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства, расположенных на территории Лесозаводского городского округа, гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям»;

от 08.06.2015 № 751-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Лесозаводского городского округа от 31.03.2014 № 349-НПА «Об организации бесплатного предоставления земельных участков для индивидуального жилищного строительства, расположенных на территории Лесозаводского городского округа, гражданам, имеющим двух детей, а также молодым семьям»;

от 13.05.2016 № 563-НПА «Об утверждении Положения о порядке размещения временных нестационарных аттракционов, передвижных цирков и зоопарков на территории Лесозаводского городского округа».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа. Ю.Н. Федосенко.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                           А.С. Суханов